
Wydatki ogółem 20 729 753,28 zł    
W tym:

4 180 994,00 zł         
15 893 266,28 zł      

655 493,00 zł            

Dochody ogółem 1 444 907,00 zł       

1 481 150,69 zł       
8 428 281,09 zł       

2 642 904,83 zł         
5 585 479,27 zł         

199 896,99 zł            

PLANOWANE DOCHODY

PLAN BUDŻETU
NA 30.09.2017 r.

bieżące 
inwestycyjne 
zakupy inwestycyjne 

zakupów inwestycyjnych 

WYKONANIE PLANU WYDATKÓW I DOCHODÓW NA  III KWARTAŁ 2017

Dochody budżetowe – wykonanie 
Wydatki budżetowe -  wykonanie  
W tym wykonanie wydatków:
bieżących 
inwestycyjnych


